

Stolarka aluminiowa, profile izolowane termicznie

Drzwi wejściowe, obrotowe, przesuwne, ppoż, dymoszczelne, paniczne
Okna, witryny, ścianki, zabudowy balkonów, ppoż, dymoszczelne, Fasady

Stolarka aluminiowa to indywidualne projekty dostosowane do oczekiwań naszych Klientów. Zachwycają formą, kolorem, szkleniem, technologicznym rozwiązaniem wymaganym w danym obiekcie. Po uzgodnieniu funkcji użytkowych, wyglądu i wyposażenia w końcowym efekcie otrzymują Państwo idealną stolarkę do własnego obiektu.

Produkt niepodobny do innych, odpowiadający Państwa indywidualnym gustom i potrzebom, funkcjonalny i nowoczesny, podnoszący prestiż właściciela.



www.eurookno.pl



Eurookno to firma, która od 2000 roku dostarcza Państwu stolarkę PCV i aluminium. Z biegiem czasu rośnie jakość naszych produktów, tak jak zmieniają się Państwa wymagania. Jesteśmy wiodącym producentem stolarki otworowej w północno-wschodniej części Polski z przeszło 15 letnim doświadczeniem, a nasza pozycja na rynku ogólnopolskim stale rośnie.

Tak dynamiczny rozwój firmy zawdzięczamy zastosowaniu najnowszych technologii, wysoce wykwalifikowanej kadrze kierowniczej oraz profesjonalnej załodze. Dzięki wysokiej jakości naszych produktów kreujemy cenioną markę jaką jest Euro Okno.

Aluminiowe konstrukcje produkowane przez Eurookno mają zastosowanie wszędzie tam, gdzie jest wymagana wysoka jakość, trwałość, odpowiednia kolorystyka oraz odporność na wpływ środowiska, podwyższona ochrona przed włamaniem lub ochrona przed skutkami pożaru i dymu. Profile aluminiowe umożliwiają konstruowanie różnego rodzaju kształtów i form. Aluminium jako materiał konstrukcyjny nadaje stolarce estetyczny i trwały wygląd oraz wieloletnie i bezpieczne użytkowanie. Wyroby z aluminium są łatwe w pielęgnacji i praktycznie nie wymagają konserwacji. Są bardzo odporne na wpływ czynników atmosferycznych i wyjątkowo trwałe.

Wyposażenie dodatkowe: duży wybór klamek, pochwyty, stopek podporowych, samozamykaczy, zamków dodatkowych i elektromagnetycznych, wkładki "antywłamaniowych" pochwyty pancerne, wypełnień aluminiowych, pakietów 2-3 szybowych, automatów drzwiowych, otwieraczy naświetli HAUTAU, okuć o podwyższonej odporności na włamanie, bolców antywyważeniowych.

Kolory Bogata kolorystyka wg palety RAL oraz w okleinach drewnopodobnych wg palety Renolit, możliwa zgodność z kolorem okien i zbliżona kolorystyka do elewacji budynku, dachu.

Partner handlowy Stolarkę aluminiową kupujemy raz na kilkanaście lat, a często raz w życiu i jest to dla nas spory wydatek. Wybór jest duży, konsultacja jest pierwszym krokiem przy wyborze dobrego produktu. Rekomendujemy Państwu naszego Partnera, który zna firmę Eurookno oraz naszą ofertę produktową i będzie umiał dostosować ją do Państwa oczekiwań i potrzeb.

OKNA-DRZWI PRZESUWNE AUTOMATYCZNE

Okna i drzwi wykonane z wysokiej jakości aluminium, profile wielokomorowe od 3 do 6 komór, wysokiej stabilności, z możliwością stosowania różnego rodzaju dodatkowych elementów izolacyjnych. System pozwala uzyskać smukłe i wytrzymałe konstrukcje okien i drzwi, wyróżniające się wysokiej jakości izolacją cieplną. Drzwi przesuwne automatyczne lub manualne wbudowane indywidualnie, w większych przeszkleniach lub fasadach.



ZABUDOWY BALKONÓW

System aluminiowy, przeznaczony do wykonywania przeszkleń balkonów. Ideą tego rozwiązania stanowią okna przesuwne w poziomie. Zbudowane z niego okna chronią otwartą przestrzeń balkonów przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi tzn. wiatrem, deszczem, śniegiem oraz zabrudzeniem i hałasem. Konstrukcje utrudniają jednocześnie włamanie, co jest szczególnie istotną cechą w mieszkaniach parterowych.



OKNA- DRZWI PPOŻ ANTYPANCICZNE

System drzwi i okien stosowany jest w wewnętrznych lub zewnętrznych przegrodach przeciwpożarowych z drzwiami jedno i dwuskrzydłowymi o klasie odporności ogniowej Ei15, Ei30, Ei45 lub Ei60 według normy PN-EN 13501-2+A:2010 Aluminiowe drzwi z klamką antypaniczną, mogą być profilowe, przylukowe, dodatkowo płaszczowe przeciwpożarowe. Są to drzwi wyposażone w specjalny układ okuć w kilku wariantach zapewniające bezpieczne i szybkie wydostanie się z pomieszczeń w razie niebezpieczeństwa. Dzięki różnym wariantom, można dopasować drzwi wraz z okuciami idealnie pasujące do przeznaczenia pomieszczeń, w którym będą montowane bezpiecznie, oraz do wymagań Klienta.



FASADY

System fasadowy pozwala na elastyczne tworzenie imponujących, wydajnych i funkcjonalnych elewacji. System spełnia wysokie wymagania konstruktorskie stawiane współczesnym ścianom osłonowym z możliwością wykonywania ciekawych i śmiałych architektonicznie konstrukcji. System fasadowy stosowany w wewnętrznych i zewnętrznych fasadach, naświetlach i zadaszeniach.



Eurookno

ul. Warszawska 21; 16-400 Suwałki

tel. 87 565 05 05

e-mail: eurookno@eurookno.pl

www.eurookno.pl

